29.12.2022г. № 42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОРСУКСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРСУКСКОЕ» ОТ 01.09.2021Г. №29
 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ МО КОРСУКСКОЕ»

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Корсукское»;

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Корсукское» от 01.09.2021г. №29 «Об утверждении структуры МО «Корсукское»
1.1. Утвердить структуру МО «Корсукское» в новой редакции (прилагается)
2. Данное распоряжение опубликовать в газете «Вестник МО «Корсукское».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы МО «Корсукское»                                         Г.Д.Тухалова

Приложение №1
Утверждено распоряжением Главы
МО «Корсукское» 29.12.2022г. № 42
Структура администрации муниципального образования
«Корсукское»

Глава муниципального образования
Глава администрации

Аппарат администрации                                                                 Дума МО
Начальник финансового отдела                                             Председатель Думы
Главный специалист
Ведущий специалист
Специалист 2-й категории
Специалист 2-й категории

Вспомогательный персонал                                        Технический персонал
[bookmark: _GoBack] Водитель                                                                          Главный бухгалтер
Уборщик служебных помещений
Рабочий по обслуживанию зданий